关于做好2011级新生体检工作的通知
各系（院）：

为认真做好2011级新生体检工作，全面掌握学生健康状况，按照国家教育部、卫生部、中国残联《普通高等学校招生体检工作指导意见》（教字[2003]3号）有关规定，现就2011级新生体检工作有关事宜通知如下。
一、体检时间

9月6日～16日（周六、日除外）：8：00-16：50（中午不休息）
     二、体检地点

     附属医院西、南、北三个校区门诊部。

三、体检范围

2011级所有注册学籍的学生（高职、中专）。

  四、体检项目
本次体检为常规健康体检，包括一般项目、内科、外科、眼科等20余项检查。
五、总体要求

（一）因特殊情况不能参加体检的学生，必须提前向系（院）提出申请，系（院）批准后报医院预防保健科备案。

（二）体检发现异常或体检中不能确诊的疾病，根据实际情况增加必要的复查项目，复查费用由学生自理。
（三）体检过程中密切关注结核病、红眼病等传染病典型症状及流感样症状等，结合体检做好传染病防控工作。
（四）体检工作人员要严格掌握标准，及时综合分析体检结果，不允许对相关部门以外的无关人员散布体检信息。

（五）希望各系（院）积极配合，由分管学生的副主任负责，指定一名教师作为体检联系人，专门负责联系、协调本部门新生体检工作，并于9月2日（周五）下班前将指定的联系人名单及联系方式发医院预防保健科杨晓忠邮箱。

六、体检日程安排，见附件。
七、体检程序

（一）各系（院）于9月5日（周一）前到各校区门诊部领取体检表，并布置学生提前填写基本信息。
 各校区领表地点：

西区：校医院楼308室，联系电话：2571155
南区：8号公寓楼，校医院南区门诊部，联系电话：2828825

北区：4、5号公寓楼连廊，校医院北区门诊部 ，联系电话：2828824

（三）各系（院）如因特殊原因需调整体检时间，请务于9月5日（周一）前与预防保健科联系，联系电话：2571155。
（四）学生以班级为单位，携带体检表，在系（院）体检联系人的带领下，按照校医院安排的体检时间到各校区门诊进行体检。每班分四个小组，由组长带领依次进行一般项目、内科、外科、眼科四组项目的检查。
（五）体检结束，各班将体检表收齐，由系（院）体检联系人汇总交各校区门诊部负责人。
 西区门诊部负责人：王纪凤，联系电话：2571010；
南区门诊部负责人：董桂银, 联系电话：2828825；
北区门诊部负责人：康健，联系电话：2828824
同时，将体检费（每生10元）以系（院）为单位交附属医院财务科。联系人：赵肖璐，联系电话：2570749。

未尽事宜，另行通知。

                                                          附属医院
                                                 二○一一年八月三十一日